80/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Especial por Excesso de Arrecadação e por Anulação Parcial de Dotação da Reserva de
Contingência no valor de R$ 103.618,69(Cento e Três Mil, Seiscentos e Dezoito Reais e
Sessenta e Nove Centavos), em favor da unidade orçamentária da Secretaria Municipal
de Educação Cultura Cultura, Esporte Lazer e Turismo no Orçamento Vigente, e dá
outras providências".

04-Projeto de Lei nº. 81/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
Suplementar por Anulação Parcial de Dotação da Reserva de Contingência no valor de
R$ 180.000,00(Cento e Oitenta Mil Reais ), em favor da unidade orçamentária da
Secretaria Geral de Governo e administração ( SEGEAD), no Orçamento Vigente, e dá
outras providências".

05-Projeto de Lei nº. 82/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre Inclusão
e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional
por Anulação Parcial de Reserva de Contingência até o montante de R$ 34.000,00 (Trinta
e Quatro Mil Reais ), em favor da unidade orçamentária da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, no Orçamento Vigente, e dá outras
providências".

06-Projeto de Lei nº. 83/2023 de autoria do Poder Executivo que Dispõe sobre a Inclusão